
                                                                                   Z á p i s  

                                                   z 19. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  

                                                                     konané dne 9.9.2015  

      

 

1. Zahájení a schválení programu 

Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  

Přítomni: Mgr. Štefan, PhDr. Freiberg, prof. MUDr. Válek, p. Štědronský, Mgr. Kolečkář, p. Hrazdíra, 

                Mgr. Ing. Vondráčková  

Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : pro : 7 

 

2. VII.19/800/1 Věc: Smlouva o pronájmu věci nemovité místnosti č. 114 v II. NP polikliniky Horníkova 34  

                       občanskému sdružení Občanská poradna o.s. a občanskému sdružení Klára pomáhá o.s. 

     

       Vyjádření: viz důvodová zpráva 

       Usnesení: RMČ schvaluje pronájem a text smlouvy o společném nájmu věci nemovité občanskému sdružení 

                         Občanská poradna o.s., IČ : 65353358 a občanskému sdružení Klára pomáhá o.s., IČ : 01277812, 

                         a to č. 114 ve II. NP v budově č.p. 2485, p.č. 9350 v k.ú. Líšeň, vše zapsané na LV, o celkové  

                         výměře 13,74 m2. Nájemné za dobu trvání smlouvy činí 1,- Kč u každého. Smlouva bude uzavřena 

                         ke dni 10.9.2015 na dobu určitou do 31.12.2015. Účelem pronájmu bude provozování kanceláře 

                         občanské poradny a poradny pro pečující. 

                         RMČ pověřuje p. starostu podpisem smlouvy o společném nájmu věci nemovité občanskému  

                         sdružení Občanská poradna o.s.., IČ : 65353358, se sídlem v Brně, Anenská 10/10 a občanskému 

                         sdružení Klára pomáhá o.s., IČ : 01277812, se sídlem v Brně, Mladá 115/8, a to místnosti č. 114 

                         ve II.NP polikliniky Horníkova 34, od  10.9.2015 na dobu určitou do 31.12.2015 za účelem  

                         provozování poradny. Výše nájemného činí 1,- Kč a zálohy za energie a služby 450,- Kč měsíčně 

                         u každého nájemce 

přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

3. VII.19/2700/1 Věc: Žádost společnosti REMO ELEKTRO BRNO , s.r.o., pro spol. E.ON Distribuce 

                               a.s. o stanovisko k uložení kabelů NN do země v souvislosti se stavební úpravou NN 

                               s názvem stavby 1040002726 Brno, Ondráčkova, Macháčkova, Velatická , st. úprava NN 

                               – 2. etapa 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ souhlasí se zřízením věcného břemene – práva služebnosti dle zák.č. 89/2012 Sb. , 

                Občanského zákoníku, k pozemkům p.č. 3326,3327 a 3343/5 v k.ú. Líšeň k realizaci stavby  

                104000276 Brno, Ondráčkova, Macháčkova, Velatická, st.úprava NN – 2.etapa , za těchto podmínek 

                informování nájemců pozemků pánů: Jana Čermáka a Rostislava Růžičky a paní Miluše Matulové 

                o termínu zahájení a ukončení stavby, včetně finanční úhrady případných škod na porostech event.. 

                oplocení pozemků, provozovatelem distribuční soustavy 

                uložení kabelů v pozemku p.č. 3325 – ostatní komunikace v k.ú. Líšeň bude provedeno protlakem 

                pozemky p.č. 3337 a 3328 v k.ú. Líšeň budou po uložení kabelů uvedeny do původního stavu a  

                zapraveny stávající dlažbou 

přítomno : 7         pro : 7 (Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

4. VII.19/2700/2 Věc : Sdělení MO MMB o realizaci odprodeje pozemku p.č. 5054/1 k.ú. Líšeň,  

                        svěřeného MČ Brno-Líšeň do vlastnictví manželů Mitrengových  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí majetkovou dispozici – odprodej pozemku p.č. 5054/1 k.ú. Líšeň,  

                  realizovaný z úrovně Majetkového odboru MMB 

přítomno : 7      pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková 

 

 

5. VII.19/2400/1 Věc: Projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy ZŠ a     



                                MŠ Horníkova 1 v Brně-Líšni“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace                                                                  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR 

                  na projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy ZŠ a MŠ Horníkova 1 

                  v Brně-Líšni“   

                  a manuál realizace projektu „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy ZŠ a  

                  MŠ Horníkova 1 v Brně-Líšni“,  

                  RMČ schvaluje text potvrzení o přijetí dotace na projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním 

                  stylu mateřské školy ZŠ a MŠ Horníkova 1 v Brně-Líšni“,  

                  RMČ souhlasí s podmínkami poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR na projekt 

                  „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy ZŠ a MŠ Horníkova 1 v  

                  Brně-Líšni“, které jsou nedílnou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace 

Přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

5. VII.19/2400/2 Věc: Projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy  

                        SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni“ – rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí rozhodnutí o poskytnutí dotace ze Státního fondu životního prostředí ČR 

                 na projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA 

                 v Brně-Líšni“  

                 a manuál realizace projektu „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy  

                 SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni“ , 

                 RMČ schvaluje text potvrzení o přijetí dotace na projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady  

                 v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA v Brně-Líšni“, 

                 RMČ souhlasí s podmínkami poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR 

                 na projekt „Úprava dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřské školy SEDMIKRÁSKA 

                 v Brně-Líšni“, které jsou nedílnou součástí rozhodnutí o poskytnutí dotace 

přítomno : 7       pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

6. VII.19/2400/3 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu „Prodloužení komunikace Kubelíkova, Brno-Líšeň“  

                   -  výzva k podání nabídky  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Připravit přehled komunikací (špatný stav), kde je potřeba něco udělat vč. účelových komunikací  

Usnesení : RMČ schvaluje 

                 výzvu zájemcům k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu  

                 „Prodloužení komunikace Kubelíkova, Brno-Líšeň“, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu, 

                 zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu č. 2 tohoto zápisu.  

                 Ověřené přílohy jsou uloženy na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň. 

                 Termín pro podání nabídek 29.9.2015 do 9.00 hod. 

                 Termín pro otevírání obálek 29.9.2015 od 9.15 hod. 

                 Termín pro hodnocení a posouzení kvalifikace 29.9.2015 od 9.30 hod. 

                 RMČ jmenuje 

                 Komisi pro otevírání obálek ve složení:  

                 členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, PhDr. Miloš  Freiberg, Ing. Luboš Věrný, 

                                Ivan Kůs 

                náhr. Michal Hrazdíra, Ing. arch. Markéta Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA,  

                           Mgr. Petr Kolečkář, Petr Štědronský 

                Hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 

                členové: Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, PhDr. Miloš Freiberg, Ing. Luboš Věrný, 

                             Ivan Kůs 

                náhr. Michal Hrazdíra, Ing. arch.Markéta Hoskovcová, Ph.D., prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., MBA,  

                        Mgr. Petr Kolečkář, Petr Štědronský 

                RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k předložení nabídky, 



               ukládá vedoucí organizačního odboru ÚMČ Brno-Líšeň zajistit odeslání výzvy k podání nabídky  

               dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele, T: bezodkladně, 

               uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele, T : bezodkladně 

Přítomno : 7         pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

7. VII.19/2600/1 Věc: Návrh na doplnění obecně závazné vyhlášky č. 13/2013 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ schvaluje doplnění přílohy obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna č. 13/2013,  

                 kterou se stanoví spádové obvody základních škol. Ulice Bylinková bude zařazena do spádového  

                 obvodu Základní školy Brno, p.o., Holzova 1, Brno. U spádového obvodu Základní školy, Brno, p.o. 

                 Novolíšeňská 10 Brno bude upraven název ulice z Konrádova na Konradova. 

Přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

8. VII.19/2600/2 Věc: Oznámení záměru pronájmu části bývalé Orlovny 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ vzít na vědomí upravený text přiloženého oznámení o budoucím záměru 

                  dalšího využití části objektu bývalé Orlovny, Holzova 7.  

přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

9. VII.19/2600/3 Věc: Návrh změn a doplňků Statutu města Brna 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit Zastupitelstvu města Brna schválit navrhované změny a  

                  doplnění Statutu města Brna (dle přílohy) s výjimkou převzetí účelových komunikací . 

přítomnno : 7           pro: 7 ( Štefan, Freiberg, Válek, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

10. VII.19/2600/4 Věc: Přechod nájmu bytu  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 13, xxxxxxxxx na paní K. Z., nájemní smlouva  

                 bude uzavřena na dobu určitou do 30.06.2017. 

přítomno : 6       pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský , Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

11. VII.19/2600/5 Věc: Dohoda o postoupení práv a povinností ze smluv o nájmu bytu dle § 1895 

                         obč. zákoníku 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ nesouhlasí se vzájemným postoupením práv a povinností ze smluv o nájmu bytů mezi  

                 nájemci M. a K. L., bytem xxxxxx  a J. K. , bytem xxxxxxxxx 

                  

Přítomno : 6          pro : 6 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková) 

 

12. VII.19/2600/6 Věc: Zúžení nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 23, xxxxxxx pouze na pana J. C. 

                 RMČ bere na vědomí zúžení nájemní smlouvy u bytu č. 27, xxxxxxx pouze na paní K. R. 

                  

Přítomno : 6        pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

13. VII.19/2600/7 Věc: Žádosti o pronájem společného prostoru v obecních domech  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí  



                s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 9,00 m2 v suterénu domu Puchýřova 1 panu  

                L. S., bytem xxxxxxx. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti. 

                Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou 

                za nájemné ve výši 330,- Kč/m2/rok + služby. 

                s pronájmem společného prostoru o rozloze cca 10,00 m2 v suterénu domu Jírova 23 panu L. O., 

                bytem tamtéž. Prostor bude využíván k uskladnění osobních věcí z domácnosti. Nájemní  

                Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní lhůtou za nájemné ve výši  

                330,- Kč/m2/rok + služby. 

Přítomno : 6           pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

14. VII.19/2600/8 Věc: Žádost o rozšíření nájemní smlouvy 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí 

                  rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 4, xxxxxxx, nájemce T. L.  o manžela T. L., 

                  rozšíření nájemní smlouvy u bytu č. 4, xxxxxxxx, nájemce B. S. o manžela P. S. 

                  RMČ nesouhlasí 

                  s rozšířením nájemní smlouvy u bytu č. 2, xxxxxxx nájemce L. Z. o další osobu, 

                  s rozšířením nájemní smlouvy u bytu č. 10, xxxxxx, nájemce V. B. o další osobu.  

Přítomno : 6         pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

15. VII.19/2600/9 Věc: Žádost o finanční příspěvek na výměnu vchodových dveří do bytu  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s proplacením částky 10 794,- Kč (standardu) manželům B., bytem xxxxxxx 

                 a to za výměnu vchodových dveří do bytu č. 1. Výše uvedená částka bude manželům B.  

                 vyplacena Správou majetku Líšeň na základě předloženého dokladu o zaplacení celkové částky za  

                 výměnu dveří. 

přítomno : 5        pro : 5 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra ) 

 

16. VII.19/2600/10 Věc: Pronájem obecního bytu s převzetím a uhrazením dlužného nájemného za 

                          předešlého nájemce  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 17, vel. 3+1 , xxxxxxx paní H. R., bytem xxxxxxx, xxxxx. 

                  Podmínkou uzavření nájemní smlouvy je převzetí a uhrazení dlužného nájemného 

                  za předešlého nájemce ve výši 66 666,- Kč. 

                  Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou dvou let, po uplynutí této doby, v případě plnění  

                  všech povinností vyplývajících z nájemní smlouvy bude nájemní smlouva prodloužena na dobu 

                  neurčitou.  

přítomno : 5     pro : 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra ) 

 

17. VII.19/2600/11 Věc: Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení v MČ Brno-Líšeň  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva  

 

Radní navrhli přidělit panu řediteli Mgr. Zálešákovi – 30 bodů (rekonstrukce školy ) 

 

Usnesení : RMČ doporučuje OŠMT MMB navrhnout Radě města Brna odměnu ředitelům škol a školských  

                 zařízení v souladu s Pravidly pro poskytování odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných 

                 podle § 178 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném  

                 vzdělávání za II. pololetí školního roku 2014/2015 dle přílohy. 

přítomno : 7          pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

18. VII.19/2600/12 Věc: Pronájem nástavbového bytu s předplaceným nájemným  

 



Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ souhlasí 

                 s pronájmem nástavbového bytu 2+kk, č. 28 xxxxxx paní M. D., bytem xxxxxxx.  

                 Podmínkou uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou je uhrazení částky 90 542,- Kč. Předplacené 

                 nájemné na dobu 3 let a 11 měsíců . 

                 s pronájmem nástavbového bytu 2+kk, č. 27, xxxxxxx panu A. D., bytem xxxxxxxx. 

                 Podmínkou uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou je uhrazení částky 94 394,- Kč, předplacené 

                 nájemné na dobu 4 let a 1 měsíc. 

Přítomno : 5          pro : 5 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Kolečkář, Hrazdíra)  

 

19. VII.19/2600/13 Věc: Odstoupení od vzájemného postoupení práv a povinností vyplývajících z nájmu  

                     bytu pronájem obecního bytu s podmínkou  vrácení bytu stávajícího 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ bere na vědomí odstoupení od vzájemné dohody o postoupení práv a povinností vyplývajících 

                  z nájmu bytu mezi D. K., bytem xxxxxxxx a  J. K., bytem xxxxxxxxx.  

                  RMČ souhlasí s pronájmem bytu č. 19, xxxxxx paní J. K., bytem xxxxxxx. 

                  Podmínkou uzavření nové nájemní smlouvy na dobu neurčitou je vrácení stávajícího bytu č. 20, 

                  Hochmanova 19.  

Přítomno : 6           pro : 6 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra )  

 

20. VII.19/2600/14 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu na služby  

                    „Parková úprava Centrální park Rokle“ – zahájení zadávacího řízení  

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Do bodu 9. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  bude doplněno : 

Odst. 9.3. … včetně úprav, které budou požadovány v souvislosti s podáním žádosti o dotaci z OPŽP 

 

Usnesení: RMČ schvaluje  

                 zahájení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby „Parková úprava 

                Centrální park Rokle“.  

                Tato veřejná zakázka není realizována podle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách. 

                formulář Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace, který tvoří přílohu tohoto usnesení. 

                Termín pro podání nabídek 30.9.2015 do 15.00 hod. 

                Termín pro otevírání obálek 30.9.2015 od 15.05 hod. 

                Termín pro posouzení a hodnocení nabídek 30.9.2015 od 15.15 hod. 

                Formou výzvy obeslat firmy : 

1. Ing .Draga Kolářová, Lomnička 4, 666 01 , IČ : 16336585 

2. NOLIMAT, Ing. arch. Filip Dubský, Nerudova 36, 370 04 České Budějovice, IČ : 73506753 

3. Ing. Michal Kovář PhD, Halasova 995, Tišnov 666 03, IČ : 03445119 

4. Ing. Alžběta Kalábová, Čeladná 556, 739 12 , IČ : 86868608 

5. VZD INVEST s..r.o., Staňkova 597/22, 612 00 Brno, IČ : 26954834 

RMČ jmenuje 

Komisi pro otevírání obálek ve složení:  

členové : Mgr. Břetislav Štefan, Mgr. Ing. Eliška Vondráčková, Mgr. Edita Kremláčková, Ing. Luboš Věrný, 

                Jan Skotal, Mgr. David Staněk, RNDr. Milada Kozlovská 

náhr. Ing. arch. Markéta Hoskovcová, Ph.D., PhDr. Miloš Freiberg, Eva Kalandrová, RNDr. Jitka Novotná, 

          Ladislav Barták, Květoslava Hudcová, Ing. Tomáš Klíma 

Hodnotící komisi, která bude zároveň posuzovat kvalifikaci: 

člen: Mgr. Břetislav Štefan – náhr. RNDr. Jitka Novotná  

člen: Mgr. Ing. Eliška Vondráčková – náhr. PhDr. Miloš Freiberg 

                člen: Mgr. Edita Kremláčková – náhr. Ing. Tomáš Klíma 

                člen: Jan Skotal – náhr. Eva Kalandrová 

                člen: Mgr. David Staněk – náhr. Ladislav Barták  

                člen: RNDr. Milada Kozlovská – náhr. Květoslava Hudcová 

                s odbornou kvalifikací  



                člen : Ing. Luboš Věrný – náhr. Ing. arch. Markéta Hoskovcová   

  

               RMČ pověřuje garanta VZ Mgr. Oldřicha Dryšla 

                         jednáním za statutární město Brno, MČ Brno-Líšeň u této veřejné zakázky malého rozsahu  

                         podpisem formuláře Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace, 

                         ukládá garantovi VZ Mgr. Oldřichu Dryšlovi 

                         formou výzvy oslovit pět vybraných firem, T : bezodkladně 

                         písemnou výzvu tvořící kompletní zadávací dokumentaci uveřejnit na profilu zadavatele  

                         T : bezodkladně 

Přítomno : 7           pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

21. VII.19/2500/1 Věc: Dodatek č. 1 Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu MČ Brno-Líšeň 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit Dodatek č. 1 Pravidel pro poskytování dotací z  

                 rozpočtu MČ Brno-Líšeň dle přílohy 

přítomno : 7         pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

22. VII.19/2500/2 Věc: Rozpočtové opatření č. 16/2015 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 16/2015, kterým se v  

                 upraveném rozpočtu zvyšují příjmy a výdaje o 600 tis. Kč dle přílohy 

přítomno : 7       pro : 7 ( Śtefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

23. VII.19/2500/3 Věc: Rozpočtové opatření č. 17/2015 

 

Vyjádření: viz důvodová zpráva 

Usnesení: RMČ doporučuje ZMČ Brno-Líšeň schválit rozpočtové opatření č. 17/2015, kterým se  

                  nemění výše upraveného rozpočtu dle přílohy 

přítomno : 7          pro : 7 (Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková ) 

 

24. Projednání zápisů z komisí  

RMČ bere na vědomí zápis z komise životního prostředí ze dne 15.6.2015 

          Úkol pro komisi – provést průzkum u obyvatel v lokalitě, kde má být  realizován projekt komunitního 

          kompostování zda s tímto souhlasí , mají zájem…  

RMČ bere na vědomí zápis z komise bytové ze dne 17.8.2015, 

                                   zápis z komise pro občanské záležitosti ze dne 15.6.2015, 

                                   zápis z komise sociální, zdravotní a rodinné politiky ze dne 30.6.2015 a 1.9.2015. 

Pro : 7  

 

25. Kontrola usnesení  

Provedla místostarostka Mgr. Ing. Vondráčková . 

 

26. Diskuse, Různé  

MŠ Synkova : prodloužení termínu dokončení o dalších 14 dnů,  

                      dopis rodičům.  

Bylo přijato následující usnesení :  

RMČ souhlasí s odpuštěním školkovného po dobu 2 měsíců rodičům dětí navštěvujících MŠ Synkova 

Přítomno : 7        pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

 

Svolání schůzky – fungování koalice – 14.10 (U Fidela) 

 

Broďák Samoty – co se s tím dá dělat?  Komu patří? Odbor vodního a lesního hospodářství – určil, že  

                             je to vodní dílo, nelze umísťovat stavby. Zjistit, zda lze zrušit vodní dílo. 

 



Hřiště naproti Orlovny  - v jednání.  

 

KCL – zrušení kurzů na Kotlance – kalkulace kurzů – kontrola finanční výbor.  

           

KCL kavárna: bylo přijato usnesení:  

RMČ ruší své usnesení č. 16/88 z 88. schůze Rady městské části Brno-Líšeň ze dne 4.6.2014 ve znění: 

            RMČ bere na vědomí obdržené žádosti o pronájem prostor kavárny v Dělňáku,  

            souhlasí s pronájmem prostor kavárny subjektu manželé Šťastní.  

            Nesouhlasí s pronájmem prostor kavárny ostatním žadatelům a ukládá ÚMČ zaslat jim zamítavé 

            Stanovisko. 

Přítomno : 7         pro : 7 ( Štefan, Freiberg, Štědronský, Válek, Kolečkář, Hrazdíra, Vondráčková )  

  

 

Kluziště – Salesiánské středisko -  jednání ohledně provozu – finanční prostředky na nákup kluziště, 

                 spolupráce se Salesiánským střediskem na provozu kluziště. 

 

27. Závěr 

Schůzi ukončil pan starosta.  

 

 

 

 

              Mgr. Břetislav Štefan                                                          PhDr. Miloš Freiberg 

                       starosta                                                                            ověřovatel  

 

 

 

 

                   

 

 

                 
              

                   

                  

 

 

 

                  

                  

                    

 

 


